
UCHWAŁA Nr II/…/18

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczących stałych komisji Rady Miasta Wąbrzeźno

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 60 ust. 1  Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno (Dz. 

Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 2630, z 2014 r. poz. 3769 oraz z 2018 r. poz. 5183) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wybiera się niżej wymienionych radnych na przewodniczących stałych Komisji 

Rady Miasta Wąbrzeźno:

1) …………… - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,

2) …………….- Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji,

3) ……………..-Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Gospodarki,  Budownictwa 

i Inwestycji oraz Ochrony Środowiska,

4) …………… - Przewodniczący Komisji Oświaty, Sportu i Rekreacji,

5) ……………..-Przewodniczący  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej 

i Bezpieczeństwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Wąbrzeźno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1)  Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432.



UZASADNIENIE

     Zgodnie z § 60 ust.  1 Statutu Gminy Miasto Wąbrzeźno, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIV/178/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały Nr VIII/60/2003 Rady Miejskiej w Wąbrzeźnie z dnia 

30  kwietnia  2003  r.  w  sprawie  statutu  Gminy  Miejskiej  Wąbrzeźno,  przewodniczących 

komisji wybiera Rada.


